Częstochowa, dnia   05-03-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  18 / 390  /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja 1 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie   przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości. Znak sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/P-8/ 18/2010.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1  : część Nr I  poz. 26,27,28 ścierki do usuwania kurzu  bawełniane w wymiarze

                   50cmx50 cm  kolor czerwony ,żółty , niebieski .

         Proszę o sprecyzowanie czy w/w produkt ma być ścierką flanelową czy frotte , czy kolory   zawarte w specyfikacji są kolorami ostatecznymi ?

              Odpowiedź :  Ściereczki  mogą  być  frotte lub  flanelowe . Kolory zawarte w specyfikacji są ostateczne .

Pytanie 2 : część I  poz.  16 – ścierki podłogowe 70x55 cm . Czy Zamawiający dopuszcza ścierki podłogowe białe o wymiarach 60x60 cm ?

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 3 : część I  poz. 1 – Pasta  samopołyskowa do nabłyszczania podłóg TASKI JONTEC TENSOL 1 L.

Czy Zamawiający dopuszcza pastę w opakowaniach  10 L ?

Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 3:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych w pozycjach w których użyto znaków towaru. W przypadku zaoferowania  oferty równoważnej Wykonawca  zobowiązany  jest do przedstawienia próbki towaru aby wykazać cechy właściwości w stosunku do typu produktu . 

Jak zatem zrozumieć zapis w SIWZ oraz w projekcie umowy , który mówi :

Jeżeli w tracie umowy Zamawiający stwierdzi , iż jakość  , właściwość , wydajność  dostarczonych produktów równoważnych niekorzystnie  odbiega od produktu podanego w SIWZ , Wykonawca  na  żądanie  Zamawiającego winien  produkt wymienić  na produkt spełniający wymagania  Zamawiającego  bez zmiany ceny .

Jak rozumieć sytuację  , w której hipotetycznie po obejrzeniu przez Państwa próbek i zaakceptowaniu ich , w tracie umowy Zamawiający może zmienić zdanie  w stosunku do  kupowanego zamiennika przy dodatkowym utrzymaniu ceny ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje  powyższy  zapis , umieszczając  go  w SIWZ  i projekcie umowy  ma na myśli  ,że podczas realizacji  umowy nie może  ulec zmianie  np.  stężenie  produktu lub jego koncentratu ( chodzi o procentowość produktu )  .

Pytanie 4  :  część II poz. 2 – Uprzejmie prosimy wydzielenie powyżej pozycji do oddzielnego  pakietu , co pozwoli na  złożenie korzystnej i konkurencyjnej oferty cenowej .

Hurtownie są kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że  zaoferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta , wiedząc ,że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców .

Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 5 :  Pakiet  III poz. 1 -  Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu alkaicznego, niskopieniącego, który działa w stężeniu 0,5% o

 pH 11.0 – 11.5, na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych ( 5-15%), NTA, anionowych środków powierzchniowo czynnych i mydła bez dodatku perfum? Czy produkt musi posiadać atest PZH?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający wymaga  w/w parametrów preparatu , który   musi posiadać atest PZH .

Pytanie 6 : dotyczy Pakiet III poz. 2 -Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu na bazie specjalnej mieszaniny polimerów, związków powierzchniowo czynnych i wosków, będący mieszaniną substancji nie sklasyfikowanych jako niebezpieczne zgodnie z odpowiednimi wytycznymi EU, który działa w stężeniu 0,5% o pH 8.5?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający  wymaga w/w  parametry  preparatu .
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Dotyczy Pakiet III poz. 3 - Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu nie sklasyfikowanego jako preparat niebezpieczny zgodnie z odpowiednimi wytycznymi EU , na bazie niejonowych i anionowych środków powierzchniowo czynnych oraz alkoholu etylowego o zawartości nie większej niż 15% i neutralnym pH ok. 6, będącego cieczą o niebieskim kolorze, skuteczny w stężeniu 0,1%. Produkt musi posiadać atest PZH.

Odpowiedź : Tak . Zamawiający wymaga  w/w parametrów preparatu , który   musi posiadać atest PZH .

Pytanie 8 : Dotyczy Pakiet III poz. 3  - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający żąda preparatów konfekcjonowanych w opakowaniach 1 L z dozownikiem każdy do sporządzania roztworów roboczych?

Odpowiedź : TAK Zamawiający wymaga  opakowania 1  litrowe ,  każde opakowanie musi  być wyposażone  w dozownik do sporządzania  roztworów roboczych .

Pytanie 9  : Dotyczy Pakiet III poz. 4 - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga by preparat Taski Jontec Tensol był zaoferowany w opakowaniach 5 L z dozownikiem typu pelikan ( dozowanie 0,5%) czy też w postaci super koncentratu w opakowaniu 1 L z dozownikiem ( dozowanie 0,2%). Czy w przypadku zaoferowania preparatu w op. 1 L w stężeniu 0,2% zapotrzebowanie Zamawiającego na ilość koncentratu pozostanie takie same tj. 1200 L?

Odpowiedź :  Zamawiający wymaga  , aby preparat był   silnie  skoncentrowany  w opakowaniach   1 litrowych   z dozownikiem do sporządzania roztworu. W przypadku zaoferowania  preparatu  o stężeniu 0,2 %  Zamawiający  dopuszcza   ilość zmniejszoną o 30 %.

Pytanie 10 : Dotyczy Pakiet III poz. 4 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu nie sklasyfikowanego jako preparat niebezpieczny zgodnie z odpowiednimi wytycznymi EU, na bazie związków powierzchniowo czynnych bez zawartości polimerów i wosków, o pH ok. 8,5-8,8, będącego przeźroczystą cieczą. Produkt musi posiadać atest PZH.

Odpowiedź :  TAK . Zamawiający   wymaga w/w parametry  preparatu , który   musi posiadać atest PZH .

Pytanie 11 : Dotyczy Pakiet III poz. 6 -Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu nie sklasyfikowanego jako preparat niebezpieczny zgodnie z odpowiednimi wytycznymi EU, na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych oraz eteru monobutylowego glikolu etylenowego i neutralnym pH 7.5, będącego cieczą o zielonym kolorze, działający w stężeniu 1%. 

Odpowiedź : Tak.  Takie parametry są wymagane .

Pytanie 12 :  Dotyczy Pakiet III poz. 8 -Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu zawierającego czwartorzędowe związki amoniowe, który osiąga skuteczność bakterio i grzybobójczą, prątkobójczą oraz wirusobójczą ( HIV, HBV, HCV) w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut z możliwością poszerzenia działania wobec wirusów Rota, Noro, Adeno, Vaccinia do max. 3% stęż. Produkt musi posiadać potwierdzenie skuteczności biobójczej w co najmniej fazie II etap I zgodnie z europejskimi normami obowiązującymi w obszarze medycznym.

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga w/w parametry.



Zatwierdził :


                        Z-ca Dyrektora


                           ds. Lecznictwa

                                                                                                                              lek med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia  09-03-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  18 /   405 /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie   przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości. Znak sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/P-8/ 18/2010.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1 : W SIWZ wymagacie  Państwo atestów PZH. Jednak  zgodnie z Ustawą o substancjach i preparatach  chemicznych ( Dz. U. Nr 11 poz. 84 z 2001 r.  z późn. Zm.)  nie jest obowiązkowe posiadanie  atestu na preparaty chemiczne . Zgodnie z Dziennikiem Ustaw Nr 128 , poz. 1408 z dnia 6 września 2001 roku o materiałach i wyrobach  przeznaczonych do kontaktu  z żywnością nie są wymagane atesty na wyroby , które w stanie gotowym do użytkowania  są przeznaczone do kontaktu z żywnością lub z nią pozostają .

Obowiązek posiadania atestów  zapisany  w Rozporządzeniu Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 marca  1928 r. o dozorze na artykułami żywności i przedmiotami użytku ( Dz. U. Nr 36  poz. 343 z  późn. Zmianami), został  zniesiony w 2002 r. na mocy ustawy  z dnia 30  sierpnia  2002 r.  o systemie  zgodności  ( Dz. U. Nr 166 , poz. 1360 , art. 66 ) .Również wyroby kosmetyczne  nie podlegają  takiemu obowiązkowi , co zostało za pisane  w analogiczny sposób w Ustawie  z dnia 30 marca  o kosmetykach ( Dz. U. Nr 42 , poz. 473 art. 19 , wraz z późn. zm.)

Prosimy o dokonanie stosownych  zmian w SIWZ . 

Odpowiedź :  Zamawiający odstępuje od wymogu  posiadania atestu w części  I ,II , III,  IV   ,  poza  pozycjami 1,3,4  części III  , w  związku z tym   w SIWZ  , Ogłoszeniu  ppkt. 1,7  oraz w załączniku Nr 3 do SIWZ   oświadczenie  otrzymuje brzmienie :

1.7.  Oświadczenie  Wykonawcy , że oferowane  produkty w Części  I, II , III , IV   są dopuszczone do obrotu  w  EU, a  oferowane  produkty w   pozycjach 1,3,4  części III    posiadają  również  atesty (zawarte w załączniku  nr 3  do SIWZ),

Pytanie 2 : W punkcie XII podpunkt  1.8. wymagacie Państwo materiałów informacyjnych  do pakietów  I – VIII. Tymczasem  w SIWZ są pakiety I -IV.

Odpowiedź : Zamawiający  wymaga  materiały informacyjne ( ulotki , karty katalogowe )   dla części  I – IV .

Pytanie 3 : Czy próbki zaoferowanych produktów równoważnych mogą być w innej gramaturze niż  wymagane w SIWZ ( ale w oryginalnych opakowaniach) ?

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 4 :  Część Nr 2 poz. 1 - co oznacza stwierdzenie  antyalergiczne  mydło ?

Odpowiedź: Mydło nie może posiadać substancji  uczulających i wysuszających .

Jednocześnie informujemy , że terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie: 

Termin składania ofert: 12-03-2010 r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 12-03-2010 r godz.10:30
                                                                                                                  Zatwierdził : 


                 Z-ca Dyrektora


                           ds. Lecznictwa

                                                                                                                              lek med. Grzegorz Kupczak
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